# KURJER WARSZAWSKI

Poniedziałek.
Dnia 1 (13) Września. — Rok 1852.

N<sup>o</sup> 242.

Jutro, Podwyższenie Śgo Krzyża.

Wczoraj obchodzoną była solennie w Kościele Szpitala Dzieciątka JEZUS, uroczystość *Pamiętki poświęcenia Kościoła*. Celebrował na Nabożeństwie rannem, WJX. Andrzej *Dorobis*, Wizytator Jlny Zgromadzenia XX.

Zarząd Warszawskiego Ober-Policmajstra, wezwał Ludwika *Wodnickiego*, czeladnika krawieckiego, z domu N<sup>o</sup> 1289 zbiegłego, i obecnie w *Nowym-Yorku* w *Ameryce* przebywającego, ażeby w ciągu 6ciu tygodni od daty obecnego ogłoszenia, zgłosił się do najbliższego urzędu policyjnego, i bytność swoją zameldował, a to pod rygorem art: 340 i 341 kodexu kar głównych i poprawczych.

Oblig Banku Polskiego oznaczony Nr 1675, a wystawiony w d. 23 Lutego (7 Marca) 1835 r. na summę złp. 2000 czyli rs. 300, złożoną na procent składany przez niegdy *Józefa Cichońskiego*, na rzecz wdupadłych artystów muzyki, zagubiony został.